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Loa number: 30567

Kinnismälestise või muinsuskaitsealal asuva ehitise konserveerimiseks, restaureerimiseks,
ehitamiseks või ilme muutmiseks
Kinnismälestisel või muinsuskaitsealal kõrghaljastuse rajamiseks, raie-, kaeve- või muude pinnase
teisaldamise või juurdeveoga seotud töödeks

X Haljastustöödeks ehitismälestisest pargis, kirikuaias, kalmistul või ajaloolises looduslikus pühapaigas
Maapinna ettevalmistamiseks metsaseaduse tähenduses arheoloogiamälestisel ja ajaloolises
looduslikus pühapaigas
Vallasmälestise konserveerimiseks, restaureerimiseks või ilme muutmiseks
Vallasmälestise eemaldamiseks kinnisasjast, mille juurde see kuulub

I LOA SAAJA
Füüsilise / juriidilise isiku
nimi

Annaliisa Kaaremaa

Isikukood / registrikood 48803306015

II MÄLESTIS VÕI MUINSUSKAITSEALA
Mälestise või
muinsuskaitseala
kultuurimälestiste registri
number

9470

Mälestise nimi Keila-Joa mõisa park, 19. saj
Mälestise või
muinsuskaitsealal asuva
ehitise aadress

III TÖÖDE TEGEMISE TINGIMUSED



Lubatud tööd Kavandatav töö: Tööde detailne kirjeldus: Keila-Joa mõisa pargis teostada
järgmised hooldustööd: • võsaraie pargi vaadete avatuna hoidmiseks, puistu
võsastumise vältimiseks ning reljeefi eksponeerimiseks. • ohtlike puude,
tormimurru ja -heite likvideerimine ning voolutakistuste eemaldamine Keila jõest.
Võsaraie eesmärk on hoida pargivaated avatuna, vältida puistu võsastumist ning
tuua esile piirkonna reljeef. Teostada võsaraie 6,95 ha suurusel alal, sh joa
vaatesektoris. Eemaldada peenvõsa, kännuvõsud, võsa ning noored puud tüve
läbimõõduga alla 5 cm. • Aladel, mida ei niideta (va joa vaatesektor) säilitada
terved ning perspektiivsed noored tammed, kuused, männid, vahtrad, pärnad,
pihlakad jm puud, et säiliks pargipuistu järelkasv ning kompaktsed põõsad, mis
rikastavad pargi üldilmet. • Võsaraiel tekkiv peenike materjal võib jääda alale, kui
materjali läbimõõt ei ületa 3 cm ja pikkus 0,5 m ning materjali kogus ei ole suur
(ei kata maapinda lausaliselt). Kui materjal katab maapinda lausaliselt või on
jämedam kui 3 cm ja pikem kui 0,5 m siis tuleb materjal kokku koondada ja
tööalalt ära viia või purustada kohapeal. Purustamisel tekkiva materjali
paigutamine tuleb kooskõlastada pargivahiga. • Kännud lõigata maapinnaga
tasa, et tagada ala edasine hooldatavus. Ohtlike puude, tormimurru ja -heite
likvideerimine ning voolutakistuste eemaldamine. • Eemaldada kogu tööalal
vajadusel tormimurd ja -heide, sealhulgas voolutakistused saarte ümbruses ning
jõe harudes. Lähteülesande koostamise ajal paiknes Keila-Joa silla lähistel
väiksemates jõe harudes kolm vette langenud puud, millest 2 tuleb eemaldada.
Jalakäijate silla kõrval paiknev jämedam puu jätta alles, eemaldades üksnes
selle oksad. Tööde käigus lisanduvad takistused tuleb samuti likvideerida. •
Eemaldada seisvad surnud puud, mis ohustavad külastajaid (st puud, mis
kukkudes ulatuksid jalgradadele). Kaugemal asuvad surnud puud jätta alles, et
toetada bioloogilist mitmekesisust. • Keila-Joa silla lähistel asuval saarel lõigata
tormiheitepuudelt oksad ning koguda kokku eelmisel aastal alale jäänud pakud. •
Niidetavatelt aladelt ja nende servadest eemaldada kõik langetatud puude oksad
ja tüved, mis takistavad niitmist. Tüved viia metsasemale alale lamapuiduks,
oksad ja ladvaosa utiliseerida. • Metsasemates või niitmata aladel eemaldada
puudelt üksnes oksad ja peenem ladvaosa, tüved jätta lamapuiduna alale. •
Eemaldatavad oksad ja peenem ladvaosa tuleb tööalalt ära viia või purustada
kohapeal. Purustamisel tekkiva materjali paigutamine tuleb kooskõlastada
pargivahiga. • Tüvede järkamine on lubatud ainult juhul, kui see on vajalik nende
eemaldamiseks jalgradadelt või niidetavatelt aladelt või ohutuks paigutamiseks
nõlvadel. • säilitada kõik tüükad, välja arvatud niidetavatel aladel paiknevad alla
0,5 m kõrgused tüükad. Madalamad tüükad saagida maapinnaga tasa (vajadusel
freesida), et need ei takistaks niitmist • Nõlvadel ja jõe harudes puude
eemaldamisel (nt vintsimisel) vältida nõlvade kahjustamist, kasutades vajadusel
kaitsematte või muid sobivaid võtteid.

Lisatingimused2

Uuringud vajalikud Ei

V TÖÖ TEOSTAJA4

VI MUINSUSKAITSELISE JÄRELEVALVE TEOSTAJA5

VII LOA KEHTIVUSE AEG
Luba kehtib kuni 07.03.2027

Loa andja:
Mirje Tammaru
Harjumaa nõunik
Muinsuskaitseamet



Loa väljaandmise kuupäev: 17.04.2026 (päev, kuu, aasta)

_______________________________
¹Märgitakse loa eesmärk / loa ese.
²Vajadusel korral määratakse tingimused konserveerimisele, restaureerimisele, ehitamisele või muudele
  töödele ning uuringu tegemise kohustus.
³Ehitusprojekti või tegevuskava, mille alusel töid tehakse, märgitakse juhul kui ehitusprojekt või tegevuskava on muinsuskaitseseaduse alusel nõutav.
⁴Märgitakse juhul, kui töö teostaja kvalifikatsioon peab olema muinsuskaitseseaduse alusel tõendatud.
⁵Märgitakse juhul, kui muinsuskaitseline järelevalve on määratud.
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